АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2020                                                                                                         № 18
Об  определении места (площадки) размещения установки и эксплуатации нестационарного торгового объекта (пункт приема молока)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 1 статьи 39.36 ЗК РФ основанием для такого размещения НТО на землях или земельных участках, находящихся в публичной собственности, является схема размещения НТО в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" (далее - Закон N 381-ФЗ)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место (площадку) размещения установки и эксплуатации нестационарного торгового объекта (пункт приема молока) на территории Медяковского сельсовета.

2. Специалистам администрации Медяковского сельсовета обеспечить ведение реестра мест (площадок) и подготовить схему размещения НТО
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном  издании администрации Медяковского сельсовета Купинского района  Новосибирской области и разместить в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                  С.Н.Тараник
Приложение № 1
                                                          к постановлению администрации

                                           Медяковского сельсовета

 Купинского района

                Новосибирской области

от 15.04.2020 № 18
                                 Схема размещения НТО
[image: image1.png]§] ryfsman kagacTposan kay | % MyEmnan agactposas % ) O paavewer HecTawons, | + -

« 91 @ pkk365.rU MyBmuHas kagacTposas kapTa 2020 roga O

“» MKK 365 Crpssosnan unpopuan
VA

z
® KapTa SHnexc
KapTa Google
KapTa 2615
Openstreethap
CryTHIK SHAEKE
CryTHik Google
CryTHK Bing

AIPEC WH KARACTROBI HOMEP YHaCTKA

9] Nokasas kapacTpostie
e ysaeTIOE

() Tewameckan kapta

54

]

He WaLun yuacTok/aom a kapre? & @O AR ERSTRORSA KSR